
Obec

ORP Milevsko Počet obyvatel 394
ICZUJ 549291 Počet ohrožených obyvatel 28

Popis navrhovaných opatření Odhad nákladů tis. Kč
13 000

Mapa Na následující straně.

Božetice

Smutná
Popis současného stavu

V záplavovém území Smutné se nachází celkem 6 objektů trvalého bydlení
zatápěných do výšky 0,5 m, jeden objekt do výšky 1,0 m. V osadě
Radihošť na Radihošťském potoce jsou zatápěny 3 domy.

Vodní toky

Obcí prochází paralelně se Smutnou mlýnská stoka, na jejíž vyčištění a
rekonstrukci včetně rekonstrukce objektů má obec připraveny podklady
(PSK Tuzar s.r.o.). Lze předpokládat, že tím budou zlepšeny odtokové
poměry na Smutné, s výjimkou jednoho objektu na severním okraji obce,
který je třeba chránit individuálně. Další opatření se nenavrhují, ohrožení 3
objektů v k.ú. Radihošť není Koncepcí řešeno.



Mapa 1 : 13 000


